入札公告の変更について

平成２６年 ７月 ８日
（契約責任者）東日本高速道路株式会社

東北支社長 野村 浩

平成２６年６月１０日付けで入札の事前公表を行った「常磐自動車道 新地料
金所磁気カード方式料金収受機械設置工事」に係る交付図書の内容の一部に誤
りがありましたので、別添のとおり訂正します。
また、下記のとおり入札手続きの日程を変更します。

記

１．【訂正する交付図書】
  ・特記仕様書
  ・金抜設計書
   ※別添「正誤表」をご参照ください。

２．入札手続きの日程変更

入札手続 変更前 変更後

入札・開札執行
(1)入札書類の提出

平成 26 年 7 月 11 日（金）
16：00 まで

平成 26 年 7 月 22 日（火）
16：00 まで

入札・開札執行
(2) 開札

平成 26 年 7 月 14 日（月）
13：30

平成 26 年 7 月 23 日（水）
13：30

以上